PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2025

São Luís, 04 de agosto de 2025.

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de São Bento - MA Nº 001/2025, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações de

títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo

com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou

WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: TECNICO EM INFORMATICA (MANUTENCAO)

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 PEDRO HENRIQUE LUSO COSTA                           0005107 01/03/2004  89.00 APROVADO

0002 HATENILDE PADILHA SILVA                             0002074 08/02/1985  82.50 APROVADO

0003 FIRMO DE JESUS SOARES MENDES                        0004557 01/06/1990  82.50 CLASSIFICADO

0004 EDSON DA SILVA FERREIRA                             0002832 14/04/1990  80.00 CLASSIFICADO

0005 ELENILSON SILVA FONSECA                             0006254 28/12/1994  80.00 CLASSIFICADO

0006 FRANCISCO DE ASSIS GUIMARAES ROSA                   0005295 20/07/1992  79.50 CLASSIFICADO

0007 EDSON ALESSANDRO SOARES                             0006163 31/07/1988  78.00 CLASSIFICADO

0008 LUCAS LUAN NUNES SANTOS                             0004954 20/12/2006  78.00 CLASSIFICADO

0009 LUCAS DE JESUS COSTA RAMOS                          0000505 10/11/2002  74.50 CLASSIFICADO

0010 MARQUITOVANIO MARTINS SILVA                         0002076 08/02/1983  73.00 CLASSIFICADO

0011 PEDRO LUCAS CAMPOS BARROS                           0002658 17/10/2003  73.00 CLASSIFICADO

0012 DANIEL SANTOS MOREIRA                               0004156 16/09/1991  72.00 CLASSIFICADO

0013 GEORGE LEONARDO CAMPOS DE OLIVEIRA                  0000139 13/02/1997  71.50 CLASSIFICADO

0014 MARCOS FELIPE SILVA ALVES                           0000257 27/08/2002  71.50 CLASSIFICADO

0015 CLAUDIO SOUZA FERREIRA                              0001812 30/04/2000  62.50 CLASSIFICADO

0016 WENDERSON FERREIRA MENDES                           0004223 26/10/2006  60.00 CLASSIFICADO

0017 PEDRO VICENTE PINHEIRO DE LIMA                      0002172 29/06/1997  54.00 DESCLASSIFICADO

0018 ALEXSANDRO PACHECO FERREIRA                         0006500 21/12/1986  51.00 DESCLASSIFICADO

0019 ADENILSON DE JESUS FARIAS OLIVEIRA                  0006278 28/01/1984  50.50 DESCLASSIFICADO

0020 CLEONTH SANTOS SILVA                                0002440 07/11/1987  47.50 DESCLASSIFICADO

0021 MARIA LUCENILDE DOS SANTOS BARROS                   0000386 04/05/2000  42.50 DESCLASSIFICADO

0022 MARCOS VINICIUS MARQUES PEREIRA                     0005048 21/11/2007  33.50 DESCLASSIFICADO